
 

Pag. 1 
Determinazione n. 338 del 18/03/2024 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
Del 18/03/2024 n. 338 

Settore I 
1.5 - Area Informatica e Telematica 

1.5.2 - UO Assistenza Hardware e Software 

OGGETTO: SOSTITUZIONE DEI FIREWALL PRESSO LA SERVER FARM CENTRALE.  

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 
PREMESSO che le norme vigenti obbligano a garantire la sicurezza dei dati e soprattutto il contrasto 

ai tentativi di accesso ai siti istituzionali da parte di soggetti non autorizzati;  
 
RILEVATA la necessità di sostituire immediatamente i due Firewall provinciali presso la server farm 

centrale per avere completato il proprio ciclo di vita ed aver raggiunto l’EOL (end of life) e quindi non poter più 
ricevere aggiornamenti ed assistenza necessari per impedire durante le connessioni qualsiasi intrusione 
dannosa per l’integrità delle informazioni;  

 
VISTA la necessità di sostituire urgentemente i due dispositivi che si incaricano di garantire la sicurezza 

durante la navigazione su internet delle varie stazioni di lavoro e monitorano tutte le VPN che ogni volta si 
instaurano fra le stazioni remote ed i server centrali per consentire lo smartworking; 

 
RITENUTO di acquisire la fornitura dei dispositivi dalle ditte:  
1) INTERSYSTEM SRL, VIA NAZARENO GIANNI, 7 - 00131 ROMA (RM) (anche sede legale) – 

P.IVA: 00865531008, Cod. Fiscale: 01203550353 con ordine MEPA n. 7741894 CIG: 
B0D509E2E6 di €. 16.404,06 ovvero €.20.012,95 con IVA al 22%;  

2) DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C., PIAZZA MARCONI 11 33034 – 
FAGAGNA (UD) (anche sede legale) – P.IVA/Cod. fiscale: 01486330309 con ordine MEPA n. 
7741759 CIG: B0D4E63BAF di €. 1.324,82 ovvero €. 1.616,28 con IVA al 22%; 

 
VISTA la L. 28.12.2015 n. 208, art.1 commi 512-516;  
 
VISTO l’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023 (Codice Appalti) che stabilisce come per 

l’affidamento di servizi e forniture, di importo inferiore a € 140.000,00 è possibile procedere mediante 
affidamento diretto, anche senza previa consultazione di più operatori economici; 

 
VERIFICATO che il servizio richiesto non è offerto nelle convenzioni Consip;  
 

.



 

Pag. 2 
Determinazione n. 338 del 18/03/2024 

CONSIDERATO di procedere alla stipula e all’acquisto del prodotto MEPA contenuto nell’ordine 
numero 6131485;  

 
RITENUTO congruo il prezzo proposto e di accettare l’offerta di cui sopra;  
 
RITENUTO, pertanto, di dover provvedere all’affidamento diretto in economia del suddetto servizio, ai 

sensi degli artt. 2, (comma 1, lett. c) e 6, (comma 4) del Regolamento Provinciale per l’esecuzione di forniture 
e servizi da eseguirsi in economia, approvato con Deliberazione del Consiglio provinciale n. 174 del 
25/11/2002, e modificato con Deliberazione del Consiglio provinciale n. 41 del 20/03/2012, esecutiva ai sensi 
di legge;  

  
VISTE le seguenti deliberazioni del Consiglio Provinciale: 
- n. 3 del 11/01/2024 con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al D.U.P. 2024- 2026; 
− n. 6 del 16/01/2024, con cui è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario triennale 2024 – 

2026; 
 VISTO il Decreto del Presidente della Provincia n. 3 del 18/01/2024, con il quale è stato approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026; 
  
VERIFICATA la regolarità contributiva delle Ditte sopra richiamate verso gli enti previdenziali e 

assicurativi, come risulta dai rispettivi DURC on line INPS_39482649 in scadenza al 30/05/2024 
(INTERSYSTEM) e DURC on line INPS_39438800 in scadenza al 27/05/2024 (DPS INFORMATICA) e 
l’assenza di annotazioni nel casellario ANAC, come previsto dalle Linee Guida ANAC n. 4; 

 
DATO ATTO che, ai fini dell'adozione del presente provvedimento, non sussiste conflitto di interessi di 

cui all’articolo 6-bis della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii., come introdotto dalla Legge n. 190/2012 e ss.mm.ii., 
da parte del Responsabile del procedimento e del Dirigente responsabile;  

 
ATTESO che il responsabile del procedimento è il Dott. Francesco Bernacchia dell’Area Informatica e 

Telematica;  
 
VISTO l’art. 107, comma 3, del D. Lgs.18/08/2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti locali”.  

 

DETERMINA 

 
I. di affidare alla ditta: INTERSYSTEM SRL, VIA NAZARENO GIANNI, 7 - 00131 ROMA (RM) (anche 

sede legale) – P.IVA: 00865531008 e Cod. Fiscale: 01203550353 con ordine MEPA n. 7741894 CIG: 
B0D509E2E6 di €. 16.404,06 ovvero €.20.012,95 con IVA al 22%;  

II. di assumere, ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000, a copertura degli oneri conseguenti al 
presente atto un impegno di spesa di €.20.012,95 al capitolo 20201080002 esercizio 2024, sul quale 
costituisce vincolo definitivo, che presenta la necessaria disponibilità con esigibilità entro lo stesso 
esercizio;  

III. di affidare alla ditta: DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C., PIAZZA MARCONI 11 
- 33034 FAGAGNA (UD) – P.IVA/Cod. fiscale: 01486330309 con ordine MEPA n. 7741759 CIG: 
B0D4E63BAF di €. 1.324,82 ovvero €. 1.616,28 con IVA al 22%; 

IV. di assumere, ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000, a copertura degli oneri conseguenti al 
presente atto un impegno di spesa di €.1.616,28 al capitolo 20201080002 esercizio 2024, sul quale 
costituisce vincolo definitivo, che presenta la necessaria disponibilità con esigibilità entro lo stesso 
esercizio;  

V. che il presente atto è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. 33/2013 e altresì nella 
sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale dell’Ente www.provincia.ancona.it; 

.



 

Pag. 3 
Determinazione n. 338 del 18/03/2024 

VI. di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio online per 15 giorni consecutivi, ai sensi 
del combinato disposto degli artt. 124, comma 1, e 134, comma 3, del T.U.E.L.; 

VII. VII. di dare esecuzione al procedimento con il presente disposto designandone, a norma dell’art. 5 
della legge 241/1990, a responsabile il Dott. Francesco Bernacchia, responsabile della U.O. 
Assistenza hardware e Software dell’Area Informatica e Telematica.  

 

Ancona, 18/03/2024 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

BASSO FABRIZIO 
(sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

REDATTORE (Istruttore): BERNACCHIA FRANCESCO 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: BERNACCHIA FRANCESCO 

Classificazione 07.02.01 
Fascicolo 2022/502 

.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741894
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573901

Iniziativa/Bando Beni

Nr. Procedura 573901

Codice ident. Gara (CIG) B0D509E2E6

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 15/03/2024 09:36

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 7741894

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

PROVINCIA DI ANCONAEnte acquirente

Ufficio Area Informatica e Telematica (AIT)

00369930425Codice fiscale 0WRIM8Codice univoco ufficio IPA

Indirizzo sede Strada di Passo Varano 19/A

Città 60100 - ANCONA(AN)

Recapito telefonico 0715894750

Email F.BERNACCHIA@PROVINCIA.ANCONA.IT

FRANCESCO BERNACCHIA / CF: BRNFNC58D27D007CPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573901 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741894

.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741894
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573901

INTERSYSTEM SRL

Partita Iva

Recapito telefonico

00131 - ROMA(RM)Città

064190650

Indirizzo sede

00865531008

Ragione Sociale

SRL

INTERSYSTEM@LEGALMAIL.ITEmail

VIA NAZARENO GIANNI, 7

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Strada di Passo Varano, ANCONA(ANCONA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Strada di Passo Varano 19 A, ANCONA(ANCONA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Dichiaraz. L.136-2010 ditta CONTO CORRENTE DEDICATO E PERSONE.doc

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

No

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573901 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741894

.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741894
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573901

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

10155.03 Fortinet Fortigate-100f HW
PLUS Forticare Premium And
Fortiguard Entp. Protection
3y

€ 7928,73/pezzo 2 22 % € 15857,46

30668.01 Fortinet 10ge Sfp+
Transceiver Module, Short
Range For All Systems With
Sfp+ And Sfp/sfp+ Slots

€ 109,32/pezzo 5 22 % € 546,6

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 20012,95Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 3608,89

€ 16404,06

Totale sconti applicati

3 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573901 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741894

.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741894
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573901

Codice articolo produttore: FN-TRAN-SFP+SR - Nome commerciale: Fortinet 10ge Sfp+ Transceiver Module, Short
Range For All Systems With Sfp+ And Sfp/sfp+ Slots - Descrizione tecnica: bretella ottica monomodale - Tipologia della
bretella: simplex - Tipologia connettore: FC - Tipologia fibra ottica: OM2, OM3 - Lunghezza: 1,01 cm - CPV: 32421000-0 -
Prezzo: 109,32 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
30668.01 - Immagine: sw.png - Marca: Fortinet - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità
di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 200 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Note: https://www.
isycorp.com/I/MKG/skp.asp?id_prod=805061 - Allegato: all_lan_fiber.pdf - Codice CPV: 32421000-0: Cablaggio di
rete - Tipologia della bretella: simplex - Tipo dispositivo: bretella ottica monomodale - Tipologia connettore: FC -
Tipologia fibra ottica: OM2, OM3 - Lunghezza: 1,01 cm

Fortinet 10ge Sfp+ Transceiver Module, Short Range For All Systems With Sfp+

30668.01

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: FG-100F-BDL-809-36 - Nome commerciale: Fortinet Fortigate-100f HW PLUS Forticare
Premium And Fortiguard Entp. Protection 3y - Descrizione tecnica: router di fascia base ISDN - wired -4 porte - CPV:
32413100-2 - Prezzo: 7928,73 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice
articolo fornitore: 10155.03 - Immagine: sw.png - Marca: Fortinet - Tempo di consegna: 29 giorni lavorativi -
Disponibilità minima garantita: 100 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista:
NO - Allegato: all_mepa2.pdf - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32413100-2: Router di rete -
Posizionamento: da tavolo e da rack - Tipo dispositivo: router di fascia base ISDN - Numero di porte: 4 - Tipologia
di connessione: wired

Fortinet Fortigate-100f HW PLUS Forticare Premium And Fortiguard Entp.

10155.03

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

4 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573901 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741894

.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741894
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573901

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

5 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573901 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741894

.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741759
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573829

Iniziativa/Bando Beni

Nr. Procedura 573829

Codice ident. Gara (CIG) B0D4E63BAF

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 15/03/2024 09:19

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 7741759

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

PROVINCIA DI ANCONAEnte acquirente

Ufficio Area Informatica e Telematica (AIT)

00369930425Codice fiscale 0WRIM8Codice univoco ufficio IPA

Indirizzo sede Strada di Passo Varano 19/A

Città 60100 - ANCONA(AN)

Recapito telefonico 0715894750

Email F.BERNACCHIA@PROVINCIA.ANCONA.IT

FRANCESCO BERNACCHIA / CF: BRNFNC58D27D007CPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573829 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741759

.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741759
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573829

DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C.

Partita Iva

Recapito telefonico

33034 - FAGAGNA(UD)Città

0432801790

Indirizzo sede

01486330309

Ragione Sociale

SNC

DPSINFORMATICA@LEGALMAIL.ITEmail

PIAZZA MARCONI 11

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Strada di Passo Varano, ANCONA(ANCONA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Strada di Passo Varano 19 A, ANCONA(ANCONA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Dichiaraz. L.136-2010 ditta CONTO CORRENTE DEDICATO E PERSONE.doc

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

No

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573829 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741759

.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741759
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573829

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

DPS-FTM-
ELIC-25

Fortinet Fortitokenmobile
(electronic Lic.) Sw One-time
Password Tokens For Ios,
Android And Win Pho

€ 1324,82/licenza 1 22 % € 1324,82

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 1616,28Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 291,46

€ 1324,82

Totale sconti applicati

3 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573829 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741759

.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741759
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573829

Codice articolo produttore: FTM-ELIC-25 - Nome del software: Fortinet Fortitokenmobile (electronic Lic.) Sw One-
time Password Tokens For Ios, Android And Win Pho - Descrizione tecnica: software di sicurezza e protezione dati -
Sistemi operativi compatibili: Vedi descrizione - Codice CPV: 48771000-3 - Prezzo: 1324,82 - Unità di vendita: licenza
- Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: DPS-FTM-ELIC-25 - Immagine: DPS.png -
Marca: Fortinet - Tipo di software: software di sicurezza e protezione dati - Lotto minimo per unità di vendita: 1
licenza - Disponibilità minima garantita: 1000 licenza - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Garanzia
aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Allegato: allegato.pdf - Tipo contratto: acquisto -
Versione ed edizione: Si - Tipo licenza: software proprietario - Limitatezza durata licenze: limitata - Durata della
licenza: 12 mesi - Numero utenti: 1 - Dominio linguistico: tutte le lingue - Sistema operativo compatibile: Vedi
descrizione - Contenuto del pacchetto: solo chiave di licenza - Codice CPV: 48771000-3: Pacchetti software generali

Fortinet Fortitokenmobile (electronic Lic.) Sw One-time Password Tokens For Ios,

DPS-FTM-ELIC-25

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

4 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573829 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741759

.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741759
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573829

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

5 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 573829 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7741759

.



 

Riferimento Determinazione n. 338 del 18/03/2024 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
N. 338 DEL 18/03/2024 
OGGETTO: SOSTITUZIONE DEI FIREWALL PRESSO LA SERVER FARM CENTRALE.  

SETTORE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 49, comma 1 - art. 151, comma 4, del D.Lvo 18 Agosto 2000, n. 267) 

IL DIRIGENTE 

Visto l'atto di riferimento Determinazione n. 338 del 18/03/2024 
- esprime visto favorevole in ordine alla regolarità contabile in relazione all’attestazione di 
copertura finanziaria come segue: 

Movimenti Contabili 
 
 
E/S 
 

Tipologia  
 

Codifica e 
Capitolo 

Denominazione 
capitolo 

Descrizione Soggetto Importo                            

 

S 

Impegno 
617/2024 

2020108000
2/0  

 DPS 
INFORMATICA 
S.N.C. DI 
PRESELLO -
SOSTITUZIONE 
DEI FIREWALL 
PRESSO LA 
SERVER FARM 
CENTRALE.  
 

224556-DPS SNC DI 
PRESELLO GIANNI & C.  
 

 € 1.616,28 
 

 
 

S 

Impegno 
616/2024 

2020108000
2/0  

 INTERSYSTEM 
SRL-
SOSTITUZIONE 
DEI FIREWALL 
PRESSO LA 
SERVER FARM 
CENTRALE.  
 

224374-INTERSYSTEM S.R.L.  
 

 € 20.012,95 
 

 

Note:  

Ancona, 18/03/2024 

IL DIRIGENTE 
BASSO FABRIZIO 

(sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

.


